关于做好2025年12月全国大学英语四、六级
笔试和B级考试监考人员选派及
培训工作的通知
各单位：
2025年下半年全国大学英语四、六级笔试（以下简称CET）和高校英语应用能力B级考试（以下简称B级）将于12月13日（星期六）—14日（星期日）在我校举行，我校考点共有12485名学生参加考试。根据上级文件要求，为做好考试组织工作，现将选派监考人员有关事宜通知如下：
一、监考人员名额分配
本次考试共需要监考人员560人（含监考员、机动监考员）, 各单位分配名额详见附件1-2。
二、监考人员条件
（一）监考人员须为我校在职人员，非在职人员、在读研究生不得参与监考工作。机动监考员原则上为各二级学院负责本科、研究生和高职学生管理的专兼职辅导员。
（二）学校根据考试实际工作要求，安排监考员和机动监考员。
（三）选派监考人员须身体健康、责任心强、工作负责、严守纪律，熟悉监考流程，且无亲属参加本次考试。
（四）监考人员须提前安排好相关工作，确保监考时间和精力投入。
三、报名流程
（一）各单位高度重视，认真组织，指定专人负责，做好监考员信息填报工作。请前往武鸣校区的监考人员结合自身情况确定往返武鸣校区的时间、方式和住宿需求，并在报名时完整填报相应信息，以便安排用车和住宿。
（二）监考人员名单一旦确认，未经批准，不得调整。个别监考人员确因特殊事情不能参加监考任务的，报所在单位领导同意，单位内部调整更换符合要求的监考员，由单位联系人上报教务处备案（不接受监考员自行联系），方可进行调整。
四、考务培训时间及地点
监考人员（含机动监考员）考务培训分两场举行:
（一）第一场
时间：12月11日（星期四）16:30
地点及形式：
校本部在图书馆一楼报告厅进行现场线下培训；
武鸣校区在A1栋2楼222教室进行同步网络培训。
（二）第二场
时间：12月11日（星期四）19:30
地点及形式：
校本部在综合楼一楼报告厅进行现场线下培训；
武鸣校区在A1栋2楼222教室进行同步网络培训。
请各监考人员（含机动监考员）根据工作情况安排好参加考务培训时间，提前20分钟入场签到，所有监考人员都需参加培训，不得擅自找人替代培训及监考，培训现场扫码签到及签署《大学英语等级考试监考员履职承诺书》，考务培训结束后机动监考员留下进行考务仪器的使用培训。
五、材料提交
（一）请各单位指派1名工作联系人（在职员工），于11月21日前使用QQ或微信扫描以下二维码填写《工作联系人信息表》，并加入QQ工作联系群： 882144857
[image: 13407324392906374]
（二）请各单位组织人员进行报名，于11月30日前，通过打开以下链接或使用QQ或微信扫描二维码填写相关报名信息（如各单位有多于原定分配数量的老师报名，请在线上报名表最后一项备注处填上“自愿候补”，教务处将按需和相应老师联系）；并将单位领导签字、加盖单位公章的《监考人员报名信息审核表》PDF扫描版发送至邮箱：jwcdxscxcy@163.com。
    报名链接：https://f.kdocs.cn/g/i0YSzEye/
    报名二维码：
   [image: 广西医科大学2025年12月CET和B级监考报名]
六、监考工作劳务费核算方法
监考费（含机动监考员）按桂医大财〔2022〕4号《广西医科大学考试劳务费管理暂行办法》的相关标准制表发放（校本部200元/场、武鸣校区220元/场、英语B级160元/场）。
教务处负责本次考试考务工作，未尽事宜请与相关工作人员联系。联系人：喻莉、苏芳；电话：0771-5350218

附件：1.二级学院监考名额分配表
2.职能部门监考名额分配表
3.监考人员报名信息审核表

教务处
                                    2025年11月17日

5
附件1
2025年12月CET及B级二级学院
监考名额分配表

	序号
	学院
	监考员名额
	机动监考员名额
	合计（人）

	校本部
	武鸣校区
	校本部
	武鸣校区

	1
	基础医学院
	32
	39
	2
	2
	75

	2
	公共卫生学院
	13
	19
	1
	2
	35

	3
	药学院
	18
	25
	2
	2
	47

	4
	人文社会科学学院
	4
	9
	1
	2
	16

	5
	马克思主义学院
	5
	10

	15

	6
	外国语学院
	8
	15
	1
	2
	26

	7
	全科医学院
	1
	3
	1
	1
	6

	8
	信息与管理学院
	4
	8
	1
	2
	15

	9
	生命科学研究院
	4
	9
	1
	1
	15

	10
	体育与健康学院
	8
	7

	1
	16

	11
	国际教育学院
	3
	5

	1
	9

	12
	继续教育学院
	2
	4

	6

	13
	口腔医学院
	13

	2

	15

	14
	护理学院
	30

	2

	32

	15
	第一临床医学院
	28

	2

	30

	16
	第二临床医学院
	13

	2

	15

	17
	肿瘤医学院
	13

	2

	15

	18
	武鸣临床医学院

	70

	70

	19
	高等职业技术学院
	选派12名工作人员参与考务及备用监考员工作

	20
	外国语学院
	另派副主考2人、听力播放2人

	合计
	199
	223
	20
	16
	458

附件2
2025年12月CET及B级职能部门
监考名额分配表
	序号
	职能部门
	校本部
	武鸣校区
	合计（人）

	1
	党委办公室、校长办公室
	2
	2
	4

	2
	党委组织部

	1
	1

	3
	学工处
	2
	2
	4

	4
	校团委

	1
	1

	5
	发展规划处

	1
	1

	6
	人事处
	1
	1
	2

	7
	招生就业处
	1
	1
	2

	8
	审计处

	1
	1

	9
	国资处
	1
	1
	2

	10
	财务处
	2
	2
	4

	11
	科技处

	1
	1

	12
	后勤基建处
	3
	3
	6

	13
	教评中心
	1
	1
	2

	14
	图书馆
	6
	6
	12

	15
	信息中心
	1
	1
	2

	16
	实验动物中心
	4
	4
	8

	17
	学报编辑部

	1
	1

	18
	档案馆

	1
	1

	19
	蟠龙小区建设办公室
	1

	1

	20
	武鸣校区管理中心
	1

	1

	21
	附属小学
	8
	12
	20

	22
	幼儿园
	8
	12
	20

	23
	五象校区建设指挥办公室
	1

	1

	24
	武鸣校区建设指挥办公室
	1

	1

	25
	离退休工作管理处
	1

	1

	26
	校办产业管理中心
	1

	1

	27
	校工会
	1

	1

	28
	研究生院
	选派4名工作人员参与考务及备用监考员工作

	29
	宣传部
	选派工作人员协助做好考试宣传等工作

	30
	教务处
	全员参与，根据分工安排在校本部、武鸣校区

	合计
	47
	55
	102

附件3
监考人员报名信息审核表

	单位名称（盖章）

	联系人及手机号码

	监考员报考数量
	应报名额（人）

	实报名额（人）

	[bookmark: _GoBack]监考员安排（如学院监考员较多可另外自制附表）

	校本部监考员姓名
	武鸣校区监考员姓名
	校本部机动监考员姓名
	武鸣校区机动监考员姓名

	例：李三、李四

	请假或更换原因

	单位审核意见

                          单位领导签字：
                          填写日期：2025年11月   日

image1.jpeg

image2.png
[TABERAKF2025512H CETHIBA i
e